
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я
Про передачу самохідних зернозбиральних комбайнів 

зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області 
до спільної власності відповідних територіальних громад 

районів області

Відповідно до частини 2 статті 43, абзацу 2 пункту 10 розділу V Закону 
України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частин  1  і  2  статті  319,  
статті  327  Цивільного  кодексу  України,  враховуючи  рішення  Березівської 
районної ради від 28 листопада 2012 року № 196-VI, Овідіопольської районної 
ради  від  27  грудня  2012  року  №  384-VI,  Тарутинської  районної  ради  
від  16  листопада  2012  року  №  392-VI,  пропозиції  обласної  державної 
адміністрації  і  висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з 
питань  управління майном спільної власності територіальних громад області, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Передати  самохідні  зернозбиральні  комбайни,  які  обліковуються  на 
балансі комунального підприємства «Облінвест-ресурс», зі спільної власності 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області  до  спільної  власності 
відповідних територіальних громад районів області згідно з додатком.

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  (Єремиця  О.М.), 
Березівській  районній  раді  (Богоміл  О.А.), Овідіопольській  районній  раді 
(Плешивцев В.Ю.), Тарутинській районній раді (Тасмасис О.І.),  ліквідаційній 
комісії  з  припинення  комунального  підприємства  «Облінвест-ресурс»  
(Граматік  А.І.)  здійснити  передачу-приймання  зазначених  у  пункті  2 
самохідних  зернозбиральних  комбайнів  згідно  з  порядком,  встановленим 
чинним законодавством.

3.  Визнати  такими,  що  втратили  чинність,  пункти  2,  3  та  4  рішення 
обласної  ради  від  26  квітня  2012  року  № 508-VI «Про визнання  таким,  що 
втратило чинність, рішення обласної ради від 12 травня 2010 року № 1112-V 
«Про  поліпшення  умов  функціонування  і  розвитку  державних  професійно-
технічних навчальних закладів, які знаходяться на території Одеської області».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань  управління майном спільної власності територіальних 
громад області.

Голова обласної ради                                                                              М.В. Пундик

14 лютого 2013 року
№ 750-VI



Додаток
до рішення обласної ради
від 14 лютого 2013 року 
№ 750-VІ

Перелік 
самохідних зернозбиральних комбайнів, які передаються зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області до спільної власності 
відповідних територіальних громад районів області

№ 
з/п

Найменування 
комбайна

Номерний 
знак

Рік 
випуску

Територіальні 
громади, у власність 

яких передаються 
комбайни

1.

Самохідний 
зернозбиральний 
комбайн КЗС-812 сх 
з пристроями для 
збирання кукурудзи 
КМС-6-17, 
соняшнику ПС-6А-13 
та рапсу 
ПЗР-6-13

12310 ВН 2008

Спільна власність 
територіальних громад 
сіл і селищ 
Тарутинського району

2.

Самохідний 
зернозбиральний 
комбайн КЗС-812 сх 
з пристроями для 
збирання кукурудзи 
КМС-6-17 та 
соняшнику ПС-6А-13

12311 ВН 2008

Спільна власність 
територіальних громад 
сіл та селищ 
Овідіопольського 
району

3.

Самохідний 
зернозбиральний 
комбайн КЗС-812 сх 
з пристроями для 
збирання кукурудзи 
КМС-6-17 та 
соняшнику ПС-6А-13

12312 ВН 2008

Спільна власність 
територіальних громад 
сіл, селища, міста 
Березівського району

2


	Р І Ш Е Н Н Я

